
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 用賀 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 -400

2 5 2 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－3月分 2,502 -2,902

3 5 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 -3,902

4 5 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 4,900 -8,802

5 5 2 区政全般 広報広聴費 ポール（区政報告用） 2,409 -11,211

6 5 2 区政全般 事　務　費 事務用品代・75％ 6,195 -17,406

7 5 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 4,111 -21,517

8 5 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,235 -23,752

9 5 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 5,902 -29,654

10 5 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 720円 720 -30,374

11 5 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ADOBE） 28,776 -59,150

12 5 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,156 -63,306

13 5 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,060 -64,366

14 5 2 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（5月分） 7,480 -71,846

15 5 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 7,909 -79,755

16 5 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 6,116 -85,871

17 5 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （WeatherNews） 360円 360 -86,231

18 5 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,280 -88,511

19 5 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,947 -90,458

20 5 2 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_4月分 4,688 -95,146

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

21 5 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 12,869 -108,015

22 5 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 -108,145

23 5 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 4,565 -112,710

24 5 2 区政全般 広報広聴費 のぼり、ポール（区政報告用） 12,375 -125,085

25 5 7 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 -125,685

26 5 7 希望丘 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 -126,285

27 5 8 区政全般 広報広聴費 政務活動広報費 10,000 -136,285

28 5 8 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 -136,582

29 5 8 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 -136,879

30 5 8 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 -137,176

31 5 8 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 -137,325

32 5 8 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－3月分 18,554 -155,879

33 5 8 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 -156,028

34 5 8 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 -156,325

35 5 8 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政報告会案内用ポスター) 3,799 -160,124

36 5 8 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 -160,949

37 5 10 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 -204,949

38 5 12 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 990 -205,939

39 5 12 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 -206,239

40 5 12 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（水道）_4-5月分・75% 2,855 -209,094
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

41 5 14 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 900 -209,994

42 5 16 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 990 -210,984

5 19 政務活動費受け入れ（5～6月分） 480,000 269,016

43 5 19 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 268,716

44 5 22 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_5月分・75% 2,338 266,378

45 5 25 富ヶ谷 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 2,000 264,378

46 5 25 世田谷 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 900 263,478

47 5 26 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 263,078

48 5 29 区政全般 事　務　費 事務所賃料（6月分）・75% 57,750 205,328

49 6 30 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 205,028

50 6 1 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 330 204,698

52 6 1 世田谷 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 204,098

53 6 2 玉川 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 2,200 201,898

54 6 2 横浜 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 1,600 200,298

55 6 2 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－4月分 4,069 196,229

56 6 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 195,229

57 6 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 4,900 190,329

58 6 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 10,318 180,011

59 6 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 5,647 174,364

60 8 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政報告会案内用ポスター) 59,658 114,706
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

61 6 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 2,805 111,901

62 6 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,311 107,590

63 6 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 720円 720 106,870

64 6 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,595 104,275

65 6 2 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（6月分） 7,480 96,795

66 6 2 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_5月分 4,689 92,106

67 6 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （WeatherNews） 360円 360 91,746

68 6 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 1,215 90,531

69 6 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 90,401

70 6 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 90,252

71 6 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 89,955

72 6 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 89,658

73 6 5 区政全般 事　務　費 携帯電話修理代・90% 11,610 78,048

74 6 5 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,146 73,902

75 6 5 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－4月分 19,115 54,787

76 6 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 54,490

77 6 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 54,193

78 6 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 53,896

79 6 5 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 53,071

80 6 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 52,774
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

81 7 10 区政全般 事　務　費 ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ､ｺﾋﾟｰ用紙等消耗品 2,242 50,532

82 6 9 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 6,532

83 6 10 梅丘 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 1,500 5,032

84 6 11 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 4,432

85 6 14 上北沢 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 220 4,212

86 6 21 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 500 3,712

87 6 22 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 800 2,912

88 6 26 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 2,712

89 6 27 区政全般 事　務　費 事務所賃料（7月分）・75% 57,750 -55,038

90 6 28 井萩 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 -55,638

91 6 28 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 330 -55,968

92 6 30 区政全般 資料作成費 印刷費（コピー代） 1,161 -57,129

93 7 2 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 -57,329

94 7 3 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 -57,929

95 7 3 世田谷 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 900 -58,829

96 7 3 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_6月分・75% 1,878 -60,707

97 7 3 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－5月分 4,391 -65,098

98 7 3 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 -66,098

99 7 3 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 4,900 -70,998

100 7 3
玉川～保土ヶ谷＊＊＊＊＊３９０
保土ヶ谷～玉川＊＊＊＊＊３９０ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 780 -71,778
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

101 7 3
第三京浜接　みなと下＊＊３００
みなと上　第三京浜接＊＊３００ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 600 -72,378

102 7 3 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,377 -76,755

103 7 3 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 720円 720 -77,475

104 7 3 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,700 -80,175

105 7 3 区政全般 事　務　費 アプリ利用料（動画編集ツール、WeatherNews）5160円 5,160 -85,335

106 7 3 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（7月分） 7,480 -92,815

107 7 3 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 1,178 -93,993

108 7 3 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,283 -95,276

109 7 3 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_6月分 4,689 -99,965

110 7 3 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,400 -102,365

111 7 3 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 -102,495

112 7 3 区政全般 広報広聴費 印刷費(事務所用看板)･75% 11,563 -114,058

113 7 3 区政全般 広報広聴費 印刷費(事務所用看板)･75% 4,290 -118,348

114 7 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 -118,645

115 7 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 297 -118,942

116 7 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－5月分 18,926 -137,868

117 7 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 -138,693

118 7 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 -138,842

119 7 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -139,166

120 7 7 世田谷 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 -139,766
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

122 5 4 区政全般 広報広聴費 区政報告ポスティング代 148,225 -287,991

123 5 4 区政全般 広報広聴費 区政報告ポスティング代 66,495 -354,486

124 7 7 区政全般 研究研修費 世田谷ポートランド都市文化交流協会年会費 5,000 -359,486

7 10 政務活動費受け入れ（7～9月分） 720,000 360,514

125 7 10 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 316,514

126 7 10 区政報告 広報広聴費 広報誌デザイン、事務所看板代・75% 15,950 300,564

127 7 16 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_7月分・75% 1,756 298,808

128 7 16 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（水道）_6-7月分・75% 2,855 295,953

129 7 18 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 220 295,733

130 7 18 千歳台 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 295,533

131 7 19 梅ヶ丘 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 700 294,833

132 7 25 宮坂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 294,433

133 7 26 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 294,233

134 7 27 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(タクシー代) 1,000 293,233

135 7 27 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 292,633

136 7 27 区政全般 事　務　費 事務所賃料（8月分）・75% 57,750 234,883

137 7 27 区政全般 事　務　費 文房具等 150 234,733

138 8 2 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－6月分 2,394 232,339

139 8 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 231,339

140 8 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 4,900 226,439
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

141 8 2
玉川～保土ヶ谷＊＊＊＊＊３９０
保土ヶ谷～玉川＊＊＊＊＊３９０ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 780 225,659

142 8 2 みなと上　第三京浜接＊＊３００ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 300 225,359

143 8 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 3,889 221,470

144 8 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 4,676 216,794

145 8 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 5,578 211,216

146 8 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,049 210,167

147 8 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,283 208,884

148 8 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,283 207,601

149 8 2 タイムズパーキング 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 207,001

150 8 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,283 205,718

151 8 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 6,801 198,917

152 8 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 720円 720 198,197

153 8 2 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（8月分） 7,480 190,717

154 8 2 区政全般 事　務　費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 900 189,817

155 8 2 区政全般 事　務　費 通信費（ワイヤレスゲート） 4,689 185,128

156 8 4 区政全般 資料作成費 印刷費（区政報告用パネル） 5,500 179,628

157 8 2 区政全般 事　務　費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,399 175,229

158 8 2 区政全般 事　務　費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,410 170,819

159 8 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 405 170,414

160 8 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 170,090
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

161 8 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 169,766

162 8 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－6月分 18,513 151,253

163 8 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 151,104

164 8 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 150,780

165 8 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 149,955

166 8 5 祖師谷大蔵 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 149,755

167 8 5 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 12,600 137,155

168 8 7 区政全般 広報広聴費 政務活動広報費（７月７日、８月７日二回分） 2,000 135,155

169 8 8 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 134,855

170 8 8 区政全般 事　務　費 文房具等 330 134,525

171 8 10 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 90,525

172 8 12 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 1,200 89,325

173 8 12 桜新町 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 89,025

174 8 20 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 330 88,695

175 8 20 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 88,495

176 8 23 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 88,095

177 8 24 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 87,895

178 8 24 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 900 86,995

179 8 25 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 86,795

180 8 28 区政全般 事　務　費 事務所賃料（9月分）・75% 57,750 29,045
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

181 8 27 赤堤 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 800 28,245

182 8 27 赤堤 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 100 28,145

183 8 29 桜新町 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 27,845

184 8 29 祖師谷大蔵 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 27,445

185 9 3 研究研修費 会議室使用料（防災講座） 200 27,245

186 9 3 研究研修費 講師料（防災講座） 3,000 24,245

187 9 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－7月分 2,433 21,812

188 9 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 20,812

189 9 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 5,500 15,312

190 9 4 永福上　初台＊＊＊＊＊＊３００ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 300 15,012

191 9 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 840円 840 14,172

192 9 4 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,385 11,787

193 9 4 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,430 9,357

194 9 4 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（9月分） 7,480 1,877

195 9 4 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 12,600 -10,723

196 9 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （WeatherNews） 360円 360 -11,083

197 9 4 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,490 -13,573

198 9 4 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_8月分 4,689 -18,262

199 9 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 -18,392

200 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -18,716
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

201 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -19,040

202 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -19,364

203 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -19,688

204 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -20,012

205 9 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－7月分 18,819 -38,831

206 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -39,155

207 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -39,479

208 9 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(タクシー代) 1,000 -40,479

209 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 486 -40,965

210 9 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 -41,790

211 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 -41,939

212 9 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -42,263

213 9 7 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 900 -43,163

214 9 7 広報広聴費 政務活動用立て看板 822 -43,985

215 9 8 馬事公苑 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 -44,185

216 9 8 資料購入費 書籍（AI） 810 -44,995

217 9 8 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 -88,995

218 9 10 区政全般 研究研修費 「自己表現とAI活用」セミナー参加費 11,000 -99,995

219 9 9 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 700 -100,695

220 9 11 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（水道）_8-9月分・75% 2,855 -103,550
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

221 9 12 桜新町 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 -103,850

222 9 15 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 100 -103,950

223 9 17 千歳烏山 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 -104,250

224 9 19 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 440 -104,690

225 9 23 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 -105,290

226 9 26 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(タクシー代) 1,800 -107,090

227 9 26 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐輪場代) 400 -107,490

228 9 27 区政全般 事　務　費 事務所賃料（10月分）・75% 57,750 -165,240

229 9 30 資料購入費 書籍（児童福祉） 1,737 -166,977

230 9 30 資料購入費 書籍（発達障害） 1,155 -168,132

231 10 2
永福上　西神田＊＊＊＊＊５９０
西神田　永福下＊＊＊＊＊５９０ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 1,180 -169,312

232 10 2 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－8月分 2,799 -172,111

233 10 2
永福上　西神田＊＊＊＊＊５９０
西神田　渋谷下＊＊＊＊＊４６０ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 1,050 -173,161

234 10 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 -174,161

235 10 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 5,500 -179,661

239 10 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,715 -182,376

240 10 2 事　務　費 Brother プリンターインクカートリッジ 3,945 -186,321

241 10 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,335 -190,656

242 10 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 840円 840 -191,496

243 10 2 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（10月分） 7,480 -198,976
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

244 10 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,852 -203,828

245 10 2 事　務　費 Type C用電源アダプタ 2,668 -206,496

246 10 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （WeatherNews） 360円 360 -206,856

247 10 2 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_9月分 4,689 -211,545

248 10 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 -211,675

249 10 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -211,999

250 10 11 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(タクシー代) 1,000 -212,999

251 10 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -213,323

252 10 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 -213,472

253 10 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 -213,621

254 10 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 486 -214,107

255 10 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－8月分 20,935 -235,042

256 10 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 -235,191

257 10 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 -236,016

258 10 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -236,340

259 10 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -236,664

260 10 5 桜新町 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 -236,964

261 10 7 上北沢 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 440 -237,404

262 10 7 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 -237,604

263 10 7 区政全般 事　務　費 機器用品（バッテリー代） 1,650 -239,254
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

10 10 政務活動費受け入れ（10～12月分） 720,000 480,746

264 10 10 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 436,746

265 10 11 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(タクシー代) 700 436,046

266 10 16 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 435,646

267 10 18 二子玉川 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 1,200 434,446

268 10 18 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 1,000 433,446

269 10 19 桜丘 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 800 432,646

270 10 20 祖師谷 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 990 431,656

271 10 21 10/21越後湯沢 会　議　費 自治体間交流事業打合せ交通費(レンタカー代) 6,270 425,386

272 10 21 区政全般 事　務　費 ケーブル代 1,980 423,406

273 10 22 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_8月分・75% 2,128 421,278

274 10 22 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_9月分・75% 2,067 419,211

275 10 22 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_10月分・75% 2,047 417,164

276 10 26 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 8,468 408,696

277 10 27 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 408,396

278 10 27 区政全般 事　務　費 事務所賃料（11月分）・75% 57,750 350,646

280 11 2
永福上　西神田＊＊＊＊＊５９０
西神田　永福下＊＊＊＊＊５９０ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 1,180 349,466

281 11 2 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－9月分 2,983 346,483

282 11 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 345,483

283 11 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 5,500 339,983

14



第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

284 11 2 事　務　費 イヤホン 924 339,059

285 11 2 三軒茶屋　渋谷上＊＊＊＊３００ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 300 338,759

286 11 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,449 337,310

287 11 2 区政全般 資料作成費 印刷費（区政報告用パネル） 2,805 334,505

288 11 2 資料購入費 書籍（ウェルビーイング関連） 1,420 333,085

289 11 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （動画作成ﾂｰﾙ） 840 332,245

290 11 2 コインパ－キング 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 331,945

291 11 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 148 331,797

292 11 2 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（11月分） 7,480 324,317

293 11 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,451 319,866

294 11 2 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_10月分 4,689 315,177

295 11 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （WeatherNews） 360円 360 314,817

296 11 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 314,687

297 11 6 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 500 314,187

298 11 6 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－9月分 19,359 294,828

299 11 6 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 530 294,298

300 11 6 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 293,473

301 11 10 北沢 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 293,073

302 11 10 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 660 292,413

303 11 10 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 248,413
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

304 11 12 広報広聴費 事務所看板移設施工代･75% 3,750 244,663

305 11 13 電力・エネルギー問題 研究研修費 勉強会参加費（電力・エネルギー問題） 20,000 224,663

306 11 18 松陰神社前 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 660 224,003

307 11 18 用賀 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 223,603

308 11 18 世田谷 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 223,203

309 11 20 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 990 222,213

310 11 22 用賀 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 221,813

311 11 22 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 440 221,373

312 11 26 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_11月分・75% 1,797 219,576

313 11 26 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（水道）_10-11月分・75% 2,855 216,721

314 11 27 区政全般 事　務　費 事務所賃料（12月分）・75% 57,750 158,971

315 11 28 区政全般 広報広聴費 政務活動広報費 2,000 156,971

317 12 2 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 440 156,531

318 12 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－10月分 2,453 154,078

319 12 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 153,078

320 12 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 5,500 147,578

321 12 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,947 145,631

322 12 4 区政全般 資料作成費 印刷費（区政報告用パネル） 4,389 141,242

323 12 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 3,465 137,777

324 12 4 広報広聴費 宛名ラベルシート（区政報告送付用） 3,518 134,259
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

325 12 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,117 133,142

326 12 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 5,547 127,595

327 12 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 840円 840 126,755

328 12 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 6,772 119,983

329 12 4 区政全般 事　務　費 両面テープ 2,527 117,456

330 12 4 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（12月分） 7,480 109,976

331 12 4 区政全般 事　務　費 アプリ利用料（動画編集ツール、Weather news）6460円 6,460 103,516

332 12 4 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_11月分 4,689 98,827

333 12 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 98,697

334 12 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 1,130 97,567

335 12 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 430 97,137

336 12 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(電車代) 6,050 91,087

337 12 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(電車代) 6,050 85,037

338 12 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 430 84,607

339 12 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－10月分 19,469 65,138

340 12 4 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 8,468 56,670

341 12 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 240 56,430

342 12 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 55,605

343 12 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 200 55,405

344 12 8 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 11,405
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

345 12 9 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 10,805

346 12 10 若林 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 10,405

347 12 11 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 15,272 -4,867

348 10 27 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 7,140 -12,007

349 12 14 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 990 -12,997

350 12 15 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_12月分・75% 1,920 -14,917

351 12 17 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 220 -15,137

352 12 21 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 660 -15,797

353 12 17 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 -16,197

354 12 23 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 -16,497

355 12 26 赤堤 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 -16,897

356 12 27 北沢 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 800 -17,697

357 12 27 区政全般 事　務　費 事務所賃料（1月分）・75% 57,750 -75,447

358 12 28 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 330 -75,777

359 12 28 北烏山 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 220 -75,997

360 1 1 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 -76,197

361 1 4 用賀　西神田＊＊＊＊＊＊７２０代官町　渋谷下＊＊＊＊＊４１０広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 1,130 -77,327

362 1 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－11月分 2,403 -79,730

363 1 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 -80,730

364 1 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 5,500 -86,230
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

365 1 4 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,211 -90,441

366 1 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,591 -92,032

367 1 4 永福上　初台＊＊＊＊＊＊３００広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 300 -92,332

368 1 4 広報広聴費 ピンマイク（区政報告用） 2,188 -94,520

369 1 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 2,805 -97,325

370 1 4 広報広聴費 ワイヤレスマイク・スピーカー（区政報告用） 10,699 -108,024

371 1 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 840円 840 -108,864

372 1 4 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,386 -113,250

373 1 4 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（1月分） 7,480 -120,730

374 1 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 3,109 -123,839

375 1 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 7,574 -131,413

376 1 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 5,949 -137,362

377 1 4 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_12月分 4,689 -142,051

378 1 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （WeatherNews） 360円 360 -142,411

379 1 4 事　務　費 epson, インクカートリッジ 4,555 -146,966

380 1 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 -147,096

381 1 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 200 -147,296

382 1 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 -147,620

383 1 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－11月分 19,502 -167,122

384 1 4 広報広聴費 会議室使用料（区政報告会会場費） 5,720 -172,842
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

385 1 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 -173,667

386 1 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 200 -173,867

387 1 5 梅丘 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 900 -174,767

388 1 6 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(タクシー代) 1,100 -175,867

1 10 政務活動費受け入れ（1～3月分） 720,000 544,133

389 1 10 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 500,133

390 1 19 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_1月分・75% 2,180 497,953

391 1 20 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（水道）_12-1月分・75% 2,855 495,098

392 1 20 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 440 494,658

393 1 20 豪徳寺 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 220 494,438

394 1 22 千歳烏山 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 494,238

396 1 23 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 12,600 481,638

397 1 24 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 1,260 480,378

398 1 25 世田谷 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 700 479,678

399 1 29 区政全般 事　務　費 事務所賃料（2月分）・75% 57,750 421,928

400 1 27 広報広聴費 事務所看板設置施工代･75% 3,750 418,178

402 2 2 三軒茶屋　渋谷上＊＊＊＊３００ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 300 417,878

403 2 2 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－12月分 2,552 415,326

404 2 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 414,326

405 2 2 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 5,500 408,826

20



第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

406 2 2
永福上　西神田＊＊＊＊＊５９０
西神田　永福下＊＊＊＊＊５９０ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 1,180 407,646

407 2 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （名刺管理ｿﾌﾄ、交通情報） 840円 840 406,806

408 2 2 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,884 404,922

409 2 2 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,377 400,545

410 2 2 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（2月分） 7,480 393,065

411 2 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （WeatherNews） 360円 360 392,705

412 2 2 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_1月分 4,689 388,016

413 2 2 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 387,886

414 2 5 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 15,272 372,614

415 2 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 372,290

416 2 5 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 200 372,090

417 2 5 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－12月分 19,485 352,605

418 2 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 149 352,456

419 2 5 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 351,631

420 2 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 351,307

421 2 5 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 350,983

422 2 8 横浜 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 350,383

423 2 8 みなとみらい 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 1,120 349,263

424 2 9 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 500 348,763

425 2 9 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 304,763
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 佐藤　美樹 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

426 2 9 区政報告 広報広聴費 広報誌デザイン 20,000 284,763

427 2 10 赤堤 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 284,463

428 2 10 区政全般 資料作成費 プリンターインク代、コピー用紙 5,670 278,793

429 2 11 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 330 278,463

430 2 14 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 278,163

431 2 17 玉川 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 277,963

432 2 19 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 330 277,633

433 2 21 こどもＤＸ　ｍｍｅｅｔｕｐ 研究研修費 こどもDX勉強会参加費 5,000 272,633

434 2 23 横浜 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 272,033

435 2 23 新宿 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 271,433

436 2 24 千歳船橋 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 400 271,033

437 2 25 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_2月分・75% 2,111 268,922

438 2 25 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 330 268,592

439 2 27 区政全般 事　務　費 事務所賃料（3月分）・75% 57,750 210,842

440 2 29 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 210,642

441 3 4 研究研修費 災害時乳幼児支援勉強会会費 1,000 209,642

442 3 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所兼用携帯）・75%－1月分 2,453 207,189

443 3 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 1,000 206,189

444 3 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経） 5,500 200,689

445 3 4 永福上　富ヶ谷＊＊＊＊＊３５０ 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ＥＴＣ利用料） 350 200,339
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446 3 4 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 4,418 195,921

447 3 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （動画作成ﾂｰﾙ） 840 195,081

448 3 4 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 1,260 193,821

449 3 4 区政全般 広報広聴費 政務調査に伴う交通費（ガソリン代）･75% 2,460 191,361

450 3 4 区政報告 広報広聴費 ボネクタ会費（3月分） 7,480 183,881

451 3 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （WeatherNews） 360円 360 183,521

452 3 4 区政全般 事　務　費 通信費(ポケットWi-Fi)_2月分 4,689 178,832

453 3 4 区政全般 広報広聴費 印刷費(区政レポート) 1,576 177,256

454 3 4 区政全般 事　務　費 ｱﾌﾟﾘ利用料 （ｽﾄﾚｰｼﾞ） 130円 130 177,126

455 3 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 600 176,526

456 3 4 区政全般 事　務　費 ﾁｬｰｼﾞｽﾎﾟｯﾄ利用料･90% 324 176,202

457 3 4 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 12,600 163,602

458 3 4 区政全般 事　務　費 通信費（事務所公開用電話・携帯）・90%－1月分 18,527 145,075

459 3 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 200 144,875

460 3 4 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(レンタサイクル代) 200 144,675

461 3 4 区政全般 資料購入費 新聞購読料（日経woman） 825 143,850

462 3 5 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 660 143,190

463 3 8 成城 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 500 142,690

464 3 8 区政報告 広報広聴費 HP・SNS 維持費 44,000 98,690

465 3 20 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（電気）_3月分・75% 1,931 96,759
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466 3 20 区政全般 事　務　費 事務所水道光熱費（水道）_2-3月分・75% 2,855 93,904

467 3 20 奥沢 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 1,200 92,704

468 3 21 経堂 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 660 92,044

469 3 22 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 600 91,444

470 3 25 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 300 91,144

471 3 25 桜上水 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 200 90,944

472 3 27 区政全般 事　務　費 事務所賃料（4月分）・75% 57,750 33,194

473 3 28 用賀 広報広聴費 政務調査に伴う交通費(駐車場代) 800 32,394

474 3 29 区政全般 資料作成費 印刷費（コピー代） 1,108 31,286

475 3 29 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 5,880 25,406

476 3 29 区政報告 広報広聴費 広報誌デザイン、事務所看板代・75% 12,250 13,156

477 3 30 区政報告 広報広聴費 広報誌郵送代 8,322 4,834
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